JUKEL SHPK
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e & ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1 = Shpanzimel o shirytézimil 16 kiasifikuara mun rialyré s

m - ' Parshirimi | Elementeve 2017 2018
[ > [Te ardhura nga aktiviteti | shirytézimit Il 461,428 | 11,792,317 |
Ndryshimi né inventarin e produktave 18 galshme dhe prodhimit né proces | {
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapilalizuar {
T8 ardhura té era t8 shirytézimit )
L.ﬂdl e paré dhe materiale t8 konsumusshme 11,220 “;J 8,282,040
T Lenda o pard dhe matenale 1é Aovrsurme shrne o "
= 2 Tﬂ yera shpenzme { malira) 11,220 647 6,267 (40
S*_\Eﬂtim 18 personelit S , 2,383,218 | 2,276,856 |
[ ] f _Paga dhe shperbhme | 2,041 807 "‘51 {50
2 Shpenzime 0 sigunmeve ‘h(x;omm/shandll!som (paraqitur vsg:muq 341,415 “p 109 l
= __nga ‘.hpr‘u.’mm.‘!ld_ﬂﬂ”‘s.if)rm!) -
- - — - —4
P [Zhvierdsimi i aktiveve afatgjata materiale .
[ > |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -1,054,180 | -1,058,229
[ B [Shpenzime t&§ tjera shfrytézimi -613,223 -7177,720

L |
[ » ]T& ardhura té tjera
/ Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur|

vecmas té ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)

[ / Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

/ / Interesa t& arkétueshém dhe t& ardhura té tjera té ngjashme (paragitur

| —

veemas té ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si

/ > 1 aktive afatshkurtra
|
b [Shpenzime financiare -11,708 -12,764
Shpenz:me interesi dhe shpenzime (6 ngjashme (paragitur vegmas
shpenzfmet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
I 2 Shpenzime té tjera financiare -11,706 -12,764

[
[ » Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet
| |

| » [Fitimi/Humbja para tatimit 1,180,452 | 1,382,705
| ]

| » [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 177,068 207,406
| 1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 177,068 207,406
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarmeve

1,003,384 | 1,175,299

1,003,384 | 1,175,299

P |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 1,003,384 1,175,299

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Fitimi/Humbija e vitit

v

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
1,003,384 1,175,299

» [Fitimi/Humbja e vitit
Té ardhura té tjera gpthépérfshirese pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale =
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet - 5

P [Totali i t€ ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
P |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 1,003,384 | 1,175,299
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
4 pp, Interesat jo-kontrolluese
! ( re’r
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